Quartier de Petit Palais, lui appartenant, connu sous le nom commercial MOTRIO GARAGE VIGNEAUX,
et pour lequel il est immatriculé au RCS de AVIGNON, sous le numéro 388 143 877 moyennant le prix

principal  de  CENT MILLE EUROS (100  000,00  EUR),  s’appliquant  aux  éléments  incorporels  pour
SOIXANTE-TROIS MILLE HUIT CENT CINQUANTE EUROS (63 850,00 EUR), au matériel pour SEPT
MILLE CENT CINQUANTE EUROS (7 150,00 EUR), aux aménagements et installation pour une valeur
résiduelle comptable de VINGT QUATRE MILLE EUROS (24.000,00 EUR), le stock de marchandises pour
CINQ MILLE EUROS (5.000,00 EUR), payé comptant.
Propriété : à compter du jour de la signature de l’acte. Jouissance à compter du 1er mai 2021.
Les oppositions, s’il y a lieu, seront reçues en la forme légale dans les dix jours de la dernière en date des